GRAND PRIX UISP 2018

Circuito podistico a tappe - 16 % Edizione
Atletica Leggera UISP Genova

sportpertutti

Comitato di Genava
Atletica Leggera

cLASSIFICA boro: 10 KM DI CHIAVARI

CLASSIFICA QUALITATIVA FEMMINILE

Per ogni tappa assegna punteggi ai tesserati UISP sulla base della posizione in classifica generale

2 © 2

= 5 g

v o _ 8 z £
2l g L] g 5ls g S| w
5| 25| AHEEEEEEREEIR R

i1 ol |E] 2 s|l8ls|lo|s|S|alel?° 5 g2
Classifica QUALITATIVA slelz|<|8|s|5|s|=|c|e|?|E|5|e|ls|E|5|2|8|E
s|E1E1&|5 el=|2|=|5|0|8|2|c|5||2]5]|6(8]e
UND35 F N EIF IR I R R R E R BRI R R R T
SR R = R A B R Y = = R cl o
. slal=|g|lS|=zlC|lels|w|N|laslclelH|ales|B|E[Z]| D@
(0-34 anni) glsle|c|(a|8|e|s|B[E|R = el=|5|=2|e|E
m|S[e|g olslaele|s|[8]5]2 = & SN
gl&|5 gls|el|5 LR g g2

a|=2 2| G|ls= F = <

o = o © 2

k] o =3

e = %

5 © o

Pos. |Cognome Nome Anno |[Societa Punteggi

1 BALOSTRO BENEDETTA 1996 |MARATONETI GENOVESI 0J|10)10|j10f0O|JO)JO)6|8|8|]0]0)10f0|120f18]10] 0|10 100
2 TIMOSSI TIZIANA 1989 |GRUPPO CITTA' DI GENOVA ojojojJofojo)jofji0f10f10J]O0O|JO|JOfJO)]8]0|O0f10]O0 48
3 SCARAFONE LAURA 1985 |PODISTICA PERALTO o|8)]0|]8|J0J]0O0O]J]O)]5|6|J]0]J]0]J]O0O]J]O0O|10J0]J0]JO0OfJO0O}O 37
4 KUUSLA KIRSICA 1987 |MARATONETI GENOVESI ojojojJofojiwojojofoj5]0]J]0JO0OjJO]JO]J10J0OfO0] O 25
5 COMPAGNONI MARIA 1995 |RENSEN SPORT TEAM 0J]0)J]O|]6|10J0]J]O)3|J0O0|J0O]JO])J]O]JOJO]JO]J]O]J]OfJO}O 19
6 OLIVERI ELENA 1985 |GRUPPO CITTA' DI GENOVA ojojojofojojo|l4a|5|4)J]0J]0JO0OjJO]J]O]J]O|JOfO]O 13
7 ZETTI CLAUDIA MARIA 1987 |D.L.F. GENOVA ojojojojojojojofjfojofjwojojofjojojojofjoyfo 10
8 PEDEVILLA MICHELA 1986 |G.S.C. SANT'OLCESE ojojojofo|js8jofjf1fojojojojofjojojJojoOofoOo]oO 9
9 SCALABRINI ELEONORA 1989 |G.S.C. SANT'OLCESE ojojojojojojoj8fjojojojojofjojojojofjoyfo 8
10 OTTONELLO MICHELA 1984 |GRUPPO CITTA' DI GENOVA ojojojofojojoj1foj6]J]ojJOojJOofjoOo]J]O]J]O|JOfO]O 7
11 MOELDERS VERA LINDA 1987 |CUG CIRCOLO UNIVERSITARIO GENOVESE ojojojojojojoj2jofjfojojojofjojojojojoyfo 2
12 SCHENONE VALENTINA 1988 |SISPORT S.S.D. AR.L. ojojojofojojojf1fojojojojojfojojJojofo]o 1
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Classifica QUALITATIVA
VET L65 F
(65-99 anni)

MARATONETI GENOVESI

PODISTICA VALPOLCEVERA
MARATONETI GENOVESI
PODISTICA PERALTO

CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM

Anno |Societa’
1950 |GAU

1950
1952
1952
1951
1951

Nome

MARGHERITA
GIOVANNA

ANNA

LUIGINA
SANTA

GABRIELLA

Cognome
RAINERI
MOI

PUNTA
MITA

GIARDINA
MARTINI

Pos.
1

3
4
5
6




